Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Администрация

Постановление

20.04.2017г.  № 124
р.п. Усть-Уда

О признании утратившим силу плана мероприятий по реализации муниципальной программы РМО «Усть-Удинский район» «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Усть-Удинском районе» на 2017-2022 годы» на 2017 год
В  связи с внесением изменений в муниципальную программу РМО «Усть-Удинский район» «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Усть-Удинском районе» на 2017-2022 годы», утвержденных постановлением администрации Усть-Удинского района от 11.04.2017г. №112,  руководствуясь пунктом 23 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Усть-Удинского района от 24.09.2014г. №372, статьями 22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. План мероприятий по реализации муниципальной программы РМО «Усть-Удинский район» «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Усть-Удинском районе» на 2017-2022 годы» на 2017 год, утвержденный в новой редакции постановлением администрации Усть-Удинского района от 10.01.2017г. №6 признать утратившим силу.

2. Управлению делами администрации Усть-Удинского района (О.И.Черных) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации
Усть-Удинского района                                                                                        С.Н.Чемезов